
Veidlapa Nr. 2

KODI

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Izglītības un zinātnes ministrija 2150181000000

Iestādes nosaukums   Ventspils Augstskola 90000362426

Pārskata periods: (gads) 2015

Budžeta veids  pamatbudžets 1

(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

I. IEŅĒMUMI 8,175,213 7,473,030 7,473,030 9,824,594 7,420,190 12,948,814

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 0 0 21 1,024

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 0 0 0 21 1,024

8.9.0.0. Pārējie finanšu ieņēmumi 0 0 0 0 21 1,024

8.9.2.0. Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas 0 0 0 0 21 1,024

3.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 992,501 1,479,506 1,479,506 1,074,194 1,253,692 1,121,825

21.3.0.0.

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi // Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 992,501 1,470,238 1,470,238 911,448 1,052,969 903,226

21.3.1.0.

Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz iestāžu 
sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu 
ieņēmumiem // Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām 
attiecībā uz budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem 0 0 0 0 26 0

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 270,556 209,504 209,504 223,561 215,849 232,954

21.3.5.1. Mācību maksa 216,775 195,404 195,404 197,884 189,474 210,582

21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 53,781 14,100 14,100 25,677 26,375 22,372

21.3.7.0.
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 
pakalpojumiem 9,688 8,598 8,598 10,718 11,356 14,121

21.3.7.9.
Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem 
kancelejas pakalpojumiem 9,688 8,598 8,598 10,718 11,356 14,121

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 52,582 39,190 39,190 48,006 39,714 39,891

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 52,582 39,190 39,190 47,832 39,714 39,747

21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 0 0 0 174 0 144

21.3.9.0.

Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem 
// Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem 659,675 1,212,946 1,212,946 629,163 786,024 616,260

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 850 0 0 6,346 0 5,065

21.3.9.5. Ieņēmumi par projektu īstenošanu 146,741 127,941 127,941 424,822 37,516 425,545

21.3.9.6.
Ieņēmumi par zinātnes projekta īstenošanu // Ieņēmumi 
par zinātnes projektu īstenošanu 459,852 1,075,844 1,075,844 194,642 727,536 179,636

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 52,232 9,161 9,161 3,353 20,972 6,014

21.4.0.0.

Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi // Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta 
iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 0 9,268 9,268 162,746 200,723 218,599

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 9,268 9,268 162,746 200,723 218,599

21.4.9.1. Inventarizācijās konstatētie pārpalikumi 0 0 0 0 182,136 4,432

21.4.9.3. Nenaudas darījumu ieņēmumi 0 0 0 0 0 49,825

21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 9,268 9,268 162,746 18,587 164,342

5.0. Transferti 7,182,712 5,993,524 5,993,524 8,750,400 6,166,477 11,825,965

17.0.0.0.
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 100,263 202,356 202,356 153,778 81,556 101,045

17.4.0.0.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie transferti no citām 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 100,263 202,356 202,356 153,778 81,556 101,045

17.4.1.0.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie 
transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 100,263 202,356 202,356 38,748 81,556 0

17.4.2.0.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie 
transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 0 0 0 115,030 0 101,045

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 5,556,243 4,827,901 4,827,901 7,323,407 5,092,890 10,502,803

18.3.0.0.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta 5,556,243 4,827,901 4,827,901 7,323,407 5,092,890 10,502,803

18.3.1.0.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie 
transferti no valsts budžeta noteiktam mērķim 5,556,243 4,827,901 4,827,901 7,323,407 5,092,694 10,502,685

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod 
tiesības pieprasīt šos datus. Pārskats par budžeta  izpildi

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 1



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

18.3.1.1.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie 
valsts budžeta transferti noteiktam mērķim no 
ministrijas vai centrālās valsts iestādes budžeta, kuras 
institucionālā padotībā tās atrodas 1,344,167 2,256,881 2,256,881 2,346,909 2,019,889 2,296,310

18.3.1.3.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie 
transferti no ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
budžeta, kuras institucionālā padotībā tās atrodas, 
Eiropas Savienības politikas instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 4,212,076 2,548,306 2,548,306 4,873,094 2,994,884 8,162,709

18.3.1.4.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie 
transferti no citas ministrijas vai centrālās valsts 
iestādes, Eiropas Savienības politikas instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 0 22,714 22,714 103,404 77,921 43,666

18.3.2.0.

Pārējie valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie 
transferti no valsts budžeta 0 0 0 0 196 118

18.3.2.1.

Pārējie valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
saņemtie transferti no ministrijas vai centrālās valsts 
iestādes budžeta, kuras institucionālās padotībā tās 
atrodas 0 0 0 0 16 13

18.3.2.2.

Pārējie valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
saņemtie transferti no citas ministrijas vai centrālās 
valsts iestādes budžeta 0 0 0 0 180 105

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 1,526,206 963,267 963,267 1,273,215 992,031 1,222,117

19.7.0.0.

Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 1,526,206 963,267 963,267 1,273,215 992,031 1,222,117

II. IZDEVUMI KOPĀ 11,449,940 10,672,791 10,672,791 8,672,739 7,250,584 6,922,725

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,646,859 4,872,160 4,872,160 4,385,977 4,905,802 4,591,006

1.1. Kārtējie izdevumi 3,366,972 4,367,733 4,367,733 3,367,983 4,415,920 3,577,028

1000 Atlīdzība 2,516,995 2,770,455 2,770,455 2,340,048 2,748,711 2,535,451

1100 Atalgojums 2,013,726 2,252,242 2,252,242 1,919,681 2,250,481 2,068,458

1110 Mēnešalga 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 5,341 50,237 50,237 10,614 50,011 17,551

1141 Piemaksa par nakts darbu 3,143 3,065 3,065 2,874 3,041 2,899

1142 Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 2,198 1,100 1,100 5,355 1,081 5,374

1147 Piemaksa par papildu darbu 0 2,822 2,822 2,385 2,639 9,278

1148
Prēmijas un naudas balvas // Prēmijas, naudas balvas un materiālā 
stimulēšana 0 43,250 43,250 0 43,250 0

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 
dokumentu pamata 74,605 189,534 189,534 141,508 189,823 139,514

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācijas 503,269 518,213 518,213 420,367 498,230 466,993

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
471,319 502,345 502,345 416,205 487,207 462,900

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 31,950 15,868 15,868 4,162 11,023 4,093

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina 
iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas // Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 
kuriem aprēķina ienākuma nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 0 1,042 1,042 3,151 983 3,152

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu 
apdrošināšanai 30,000 13,127 13,127 157 8,341 87

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina 
iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas // Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 
kā neaprēķina ienākuma nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 1,950 1,699 1,699 854 1,699 854

2000 Preces un pakalpojumi 849,977 1,597,278 1,597,278 1,027,935 1,667,209 1,041,577

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni

122,461 70,746 70,746 63,000 70,816 68,152

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 15,152 8,792 8,792 8,602 8,813 8,693

2111 Dienas nauda 1,737 1,855 1,855 1,972 1,818 2,044

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // Pārējie 
komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi 13,415 6,937 6,937 6,630 6,995 6,649

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 2



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

2120

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 
// Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 107,309 61,954 61,954 54,398 62,003 59,459

2121 Dienas nauda 11,094 10,171 10,171 12,073 10,923 11,274

2122
Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // Pārējie 
komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi 96,215 51,783 51,783 42,325 51,080 48,185

2200 Pakalpojumi 637,508 657,871 657,871 459,831 769,164 449,677

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 17,232 14,371 14,371 16,077 14,154 20,004

2211

Valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumi (pieslēguma 
punkta abonēšanas maksa, pieslēguma punkta ierīkošanas maksa 
un citi izdevumi) 9,119 7,071 7,071 8,635 7,158 12,696

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 8,113 7,300 7,300 7,442 6,996 7,308

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 99,199 85,936 85,936 103,514 89,667 100,680

2221 Izdevumi par apkuri 40,670 36,775 36,775 40,802 35,680 41,495

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 3,179 4,456 4,456 2,420 3,981 3,714

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 55,200 44,705 44,705 59,542 50,006 55,015

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 150 0 0 750 0 456

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 113,577 122,033 122,033 73,588 111,114 67,583

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un 
semināru organizēšana 12,784 21,085 21,085 9,088 21,360 10,294

2232
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem 
pētījumiem 7,781 9,063 9,063 1,861 10,198 1,377

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 100 1,456 1,456 639 1,573 639

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 92,912 90,429 90,429 62,000 77,983 55,273

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 73,502 85,673 85,673 51,991 91,643 41,439

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 30,777 53,455 53,455 22,571 59,859 13,332

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 6,257 2,995 2,995 6,534 3,008 6,581

2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
4,500 1,455 1,455 3,749 1,423 3,769

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana // Ēku, būvju un telpu uzturēšana
24,553 18,201 18,201 12,020 18,226 11,421

2247 Apdrošināšanas izdevumi 3,226 2,047 2,047 3,165 1,348 1,209

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 4,189 7,520 7,520 3,952 7,779 5,127

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2260 Īre un noma 6,633 22,350 22,350 24,761 24,488 29,477

2261 Ēku, telpu īre un noma 2,200 15,997 15,997 17,889 18,372 19,057

2262 Transportlīdzekļu noma 2,860 839 839 4,091 839 7,639

2264
Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma // Iekārtu un 
inventāra īre un noma 300 3,524 3,524 2,268 3,287 2,033

2269 Pārējā noma 1,273 1,990 1,990 513 1,990 748

2270 Citi pakalpojumi 304,062 286,877 286,877 177,046 397,684 177,094

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un zvērinātiem tiesu 
izpildītājiem 0 3,793 3,793 0 3,793 0

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 304,062 283,084 283,084 177,046 393,891 177,094

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 57,225 60,517 60,517 64,814 56,164 58,924

2310
Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai // Biroja 
preces un inventārs 25,097 15,368 15,368 19,494 15,572 20,717

2311 Biroja preces 5,224 6,127 6,127 7,847 6,355 9,053

2312 Inventārs 19,873 9,241 9,241 11,647 9,217 11,664

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 11,532 11,190 11,190 19,492 7,818 18,485

2322 Degviela 10,532 7,603 7,603 11,359 5,991 11,391

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 1,000 3,587 3,587 8,133 1,827 7,094

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 12,035 24,948 24,948 15,455 22,071 8,498

2360 Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana
0 0 0 735 0 735

2361 Mīkstais inventārs 0 0 0 735 0 735

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 2,556 944 944 1,226 1,018 1,186

2390 Pārējās preces 6,005 8,067 8,067 8,412 9,685 9,303

2400 Izdevumi periodikas iegādei 495 564 564 503 561 397

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2512 Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi 32,102 807,332 807,332 439,550 770,256 464,190

2513
Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes nodokļa 
parāda) maksājumi budžetā 186 248 248 237 248 237

1.2. Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

4000 Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

4300 Pārējie procentu maksājumi 300 0 0 316 68 0

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 3



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

4310 Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei 300 0 0 316 68 0

4311
Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei, izņemot valsts 
sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu 300 0 0 316 68 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 279,587 264,776 264,776 321,945 268,042 318,245

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3200

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem // Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 
biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības ražošanu 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3290

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem, ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros // 
Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) 
pasākumu ietvaros 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3293

Atmaksa komersantiem, ostām un speciālajām ekonomiskajām 
zonām par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības projektu (pasākumu) īstenošanu // 
Atmaksa komersantiem par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības projektu 
(pasākumu) īstenošanu 0 789 789 4,377 7,783 4,377

3294

Atmaksa biedrībām un nodibinājumiem par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības projektu 
(pasākumu) īstenošanu 0 1,670 1,670 6,113 0 6,113

6000 Sociālie pabalsti 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6291 Stipendijas 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība 0 239,651 239,651 695,733 221,772 695,733

1.4.
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā 
sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7700 Starptautiskā sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7720 Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7800
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas izdevumu transferti

0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas izdevumu transferti uz 
valsts budžetu 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts budžetam (ministrijai, 
centrālajai valsts iestādei, kuras padotībā tā atrodas) par 
iepriekšējos gados saņemtajiem valsts budžeta transfertiem 
uzturēšanas izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

2.0. Kapitālie izdevumi 7,803,081 5,800,631 5,800,631 4,286,762 2,318,468 2,318,661

2.1. Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5000 Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 43,208 43,208 8,193 17,734 23,435

5120 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības
0 43,208 43,208 8,193 17,642 23,435

5121 Datorprogrammas 0 11,372 11,372 0 4,271 6,238

5129
Pārējās licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības 0 31,836 31,836 8,193 13,371 17,197

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 92 0

5200 Pamatlīdzekļi 3,474,272 4,214,560 4,214,560 2,661,672 1,138,857 1,440,206

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 0 0 75,952 147,054

5212 Nedzīvojamās ēkas 0 0 0 0 58,235 92,185

5218 Celtnes un būves 0 0 0 0 17,717 54,869

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 2,853,323 19,086 19,086 0 158,624 162,548

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 54,091 3,179,435 3,179,435 1,209,219 612,941 817,437

5231 Transportlīdzekļi 0 38,390 38,390 9,196 2,851 2,626

5233 Bibliotēku krājumi 2,000 5,236 5,236 1,225 4,220 7,048

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 13,193 308,774 308,774 26,958 340,373 313,472

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 38,898 2,827,035 2,827,035 1,171,840 265,497 494,291

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 0 21,284 21,284 0 0 22,037

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 566,858 994,755 994,755 1,452,453 0 0

5270 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 0 0 0 0 291,340 291,130

2.2. Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9000 Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 4



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

9800
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu transferti

4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu transferti uz valsts 
budžetu 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts budžetam (ministrijai, 
centrālajai valsts iestādei, kuras padotībā tā atrodas) par 
iepriekšējos gados saņemtajiem valsts budžeta transfertiem 
kapitālajiem izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9840

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu savstarpējie kapitālo izdevumu 
transferti 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

9841

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu transferti uz savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošajām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

3.0.
Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 
klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 
klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 0 0 0 0 0 1

8600

Izdevumi debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai 
// Izdevumi nedrošo debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu 
veidošanai 0 0 0 0 6,920 13,057

8900
Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas pēc 
uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos koda 8000 apakškodos

0 0 0 0 19,394 0

09.000 Izglītība 11,449,940 10,672,791 10,672,791 8,672,739 7,250,584 6,922,725

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,646,859 4,872,160 4,872,160 4,385,977 4,905,802 4,591,006

1.1. Kārtējie izdevumi 3,366,972 4,367,733 4,367,733 3,367,983 4,415,920 3,577,028

1000 Atlīdzība 2,516,995 2,770,455 2,770,455 2,340,048 2,748,711 2,535,451

1100 Atalgojums 2,013,726 2,252,242 2,252,242 1,919,681 2,250,481 2,068,458

1110 Mēnešalga 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 5,341 50,237 50,237 10,614 50,011 17,551

1141 Piemaksa par nakts darbu 3,143 3,065 3,065 2,874 3,041 2,899

1142 Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 2,198 1,100 1,100 5,355 1,081 5,374

1147 Piemaksa par papildu darbu 0 2,822 2,822 2,385 2,639 9,278

1148
Prēmijas un naudas balvas // Prēmijas, naudas balvas un 
materiālā stimulēšana 0 43,250 43,250 0 43,250 0

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 
regulējošu dokumentu pamata 74,605 189,534 189,534 141,508 189,823 139,514

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācijas 503,269 518,213 518,213 420,367 498,230 466,993

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
471,319 502,345 502,345 416,205 487,207 462,900

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 31,950 15,868 15,868 4,162 11,023 4,093

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina 
iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas // Darba devēja pabalsti un kompensācijas, 
no kuriem aprēķina ienākuma nodokli, valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 1,042 1,042 3,151 983 3,152

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes 
gadījumu apdrošināšanai 30,000 13,127 13,127 157 8,341 87

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina 
iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas // Darba devēja pabalsti un kompensācijas, 
no kā neaprēķina ienākuma nodokli, valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas 1,950 1,699 1,699 854 1,699 854

2000 Preces un pakalpojumi 849,977 1,597,278 1,597,278 1,027,935 1,667,209 1,041,577

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 122,461 70,746 70,746 63,000 70,816 68,152

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 15,152 8,792 8,792 8,602 8,813 8,693

2111 Dienas nauda 1,737 1,855 1,855 1,972 1,818 2,044

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // Pārējie 
komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi

13,415 6,937 6,937 6,630 6,995 6,649

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 5



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

2120

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 107,309 61,954 61,954 54,398 62,003 59,459

2121 Dienas nauda 11,094 10,171 10,171 12,073 10,923 11,274

2122
Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // Pārējie 
komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi

96,215 51,783 51,783 42,325 51,080 48,185

2200 Pakalpojumi 637,508 657,871 657,871 459,831 769,164 449,677

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 17,232 14,371 14,371 16,077 14,154 20,004

2211

Valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumi (pieslēguma 
punkta abonēšanas maksa, pieslēguma punkta ierīkošanas 
maksa un citi izdevumi) 9,119 7,071 7,071 8,635 7,158 12,696

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 8,113 7,300 7,300 7,442 6,996 7,308

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 99,199 85,936 85,936 103,514 89,667 100,680

2221 Izdevumi par apkuri 40,670 36,775 36,775 40,802 35,680 41,495

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 3,179 4,456 4,456 2,420 3,981 3,714

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 55,200 44,705 44,705 59,542 50,006 55,015

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 150 0 0 750 0 456

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 113,577 122,033 122,033 73,588 111,114 67,583

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un 
semināru organizēšana 12,784 21,085 21,085 9,088 21,360 10,294

2232
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem 
pētījumiem 7,781 9,063 9,063 1,861 10,198 1,377

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 100 1,456 1,456 639 1,573 639

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 92,912 90,429 90,429 62,000 77,983 55,273

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 73,502 85,673 85,673 51,991 91,643 41,439

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 30,777 53,455 53,455 22,571 59,859 13,332

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 6,257 2,995 2,995 6,534 3,008 6,581

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 4,500 1,455 1,455 3,749 1,423 3,769

2244
Nekustamā īpašuma uzturēšana // Ēku, būvju un telpu 
uzturēšana 24,553 18,201 18,201 12,020 18,226 11,421

2247 Apdrošināšanas izdevumi 3,226 2,047 2,047 3,165 1,348 1,209

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 4,189 7,520 7,520 3,952 7,779 5,127

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2260 Īre un noma 6,633 22,350 22,350 24,761 24,488 29,477

2261 Ēku, telpu īre un noma 2,200 15,997 15,997 17,889 18,372 19,057

2262 Transportlīdzekļu noma 2,860 839 839 4,091 839 7,639

2264
Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma // Iekārtu un 
inventāra īre un noma 300 3,524 3,524 2,268 3,287 2,033

2269 Pārējā noma 1,273 1,990 1,990 513 1,990 748

2270 Citi pakalpojumi 304,062 286,877 286,877 177,046 397,684 177,094

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un zvērinātiem tiesu 
izpildītājiem 0 3,793 3,793 0 3,793 0

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 304,062 283,084 283,084 177,046 393,891 177,094

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 57,225 60,517 60,517 64,814 56,164 58,924

2310
Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai // Biroja 
preces un inventārs 25,097 15,368 15,368 19,494 15,572 20,717

2311 Biroja preces 5,224 6,127 6,127 7,847 6,355 9,053

2312 Inventārs 19,873 9,241 9,241 11,647 9,217 11,664

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 11,532 11,190 11,190 19,492 7,818 18,485

2322 Degviela 10,532 7,603 7,603 11,359 5,991 11,391

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 1,000 3,587 3,587 8,133 1,827 7,094

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 12,035 24,948 24,948 15,455 22,071 8,498

2360
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 
uzturēšana 0 0 0 735 0 735

2361 Mīkstais inventārs 0 0 0 735 0 735

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 2,556 944 944 1,226 1,018 1,186

2390 Pārējās preces 6,005 8,067 8,067 8,412 9,685 9,303

2400 Izdevumi periodikas iegādei 495 564 564 503 561 397

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi
32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2512 Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi 32,102 807,332 807,332 439,550 770,256 464,190

2513
Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes 
nodokļa parāda) maksājumi budžetā 186 248 248 237 248 237

1.2. Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

4000 Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 6



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

4300 Pārējie procentu maksājumi 300 0 0 316 68 0

4310 Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei 300 0 0 316 68 0

4311
Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei, izņemot 
valsts sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu 300 0 0 316 68 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 279,587 264,776 264,776 321,945 268,042 318,245

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3200

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem // Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 
biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības 
ražošanu 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3290

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem, ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu 
ietvaros // Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un 
(vai) pasākumu ietvaros 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3293

Atmaksa komersantiem, ostām un speciālajām ekonomiskajām 
zonām par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības projektu (pasākumu) īstenošanu // 
Atmaksa komersantiem par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības projektu 
(pasākumu) īstenošanu 0 789 789 4,377 7,783 4,377

3294

Atmaksa biedrībām un nodibinājumiem par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
projektu (pasākumu) īstenošanu 0 1,670 1,670 6,113 0 6,113

6000 Sociālie pabalsti 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6291 Stipendijas 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība 0 239,651 239,651 695,733 221,772 695,733

1.4.
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā 
sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7700 Starptautiskā sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7720 Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7800
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas izdevumu transferti

0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas izdevumu transferti 
uz valsts budžetu 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts budžetam 
(ministrijai, centrālajai valsts iestādei, kuras padotībā tā 
atrodas) par iepriekšējos gados saņemtajiem valsts budžeta 
transfertiem uzturēšanas izdevumiem Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

2.0. Kapitālie izdevumi 7,803,081 5,800,631 5,800,631 4,286,762 2,318,468 2,318,661

2.1. Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5000 Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 43,208 43,208 8,193 17,734 23,435

5120 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības
0 43,208 43,208 8,193 17,642 23,435

5121 Datorprogrammas 0 11,372 11,372 0 4,271 6,238

5129
Pārējās licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 0 31,836 31,836 8,193 13,371 17,197

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 92 0

5200 Pamatlīdzekļi 3,474,272 4,214,560 4,214,560 2,661,672 1,138,857 1,440,206

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 0 0 75,952 147,054

5212 Nedzīvojamās ēkas 0 0 0 0 58,235 92,185

5218 Celtnes un būves 0 0 0 0 17,717 54,869

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 2,853,323 19,086 19,086 0 158,624 162,548

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 54,091 3,179,435 3,179,435 1,209,219 612,941 817,437

5231 Transportlīdzekļi 0 38,390 38,390 9,196 2,851 2,626

5233 Bibliotēku krājumi 2,000 5,236 5,236 1,225 4,220 7,048

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 13,193 308,774 308,774 26,958 340,373 313,472

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 38,898 2,827,035 2,827,035 1,171,840 265,497 494,291

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 0 21,284 21,284 0 0 22,037

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 566,858 994,755 994,755 1,452,453 0 0

5270 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 0 0 0 0 291,340 291,130

2.2. Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 7



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

9000 Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9800
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu transferti

4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu transferti uz 
valsts budžetu 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts budžetam 
(ministrijai, centrālajai valsts iestādei, kuras padotībā tā 
atrodas) par iepriekšējos gados saņemtajiem valsts budžeta 
transfertiem kapitālajiem izdevumiem Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9840

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu savstarpējie kapitālo izdevumu 
transferti 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

9841

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu transferti uz 
savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošajām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

3.0.
Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 
klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 
klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 0 0 0 0 0 1

8600

Izdevumi debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu 
veidošanai // Izdevumi nedrošo debitoru parādu norakstīšanai 
un uzkrājumu veidošanai 0 0 0 0 6,920 13,057

8900

Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas 
pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos koda 8000 
apakškodos 0 0 0 0 19,394 0

09.400 Augstākā ( terciārā) izglītība (ISCED-97 5. un 6. līmenis) 11,449,940 10,672,791 10,672,791 8,672,739 7,250,584 6,922,725

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,646,859 4,872,160 4,872,160 4,385,977 4,905,802 4,591,006

1.1. Kārtējie izdevumi 3,366,972 4,367,733 4,367,733 3,367,983 4,415,920 3,577,028

1000 Atlīdzība 2,516,995 2,770,455 2,770,455 2,340,048 2,748,711 2,535,451

1100 Atalgojums 2,013,726 2,252,242 2,252,242 1,919,681 2,250,481 2,068,458

1110 Mēnešalga 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 5,341 50,237 50,237 10,614 50,011 17,551

1141 Piemaksa par nakts darbu 3,143 3,065 3,065 2,874 3,041 2,899

1142 Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 2,198 1,100 1,100 5,355 1,081 5,374

1147 Piemaksa par papildu darbu 0 2,822 2,822 2,385 2,639 9,278

1148
Prēmijas un naudas balvas // Prēmijas, naudas balvas un 
materiālā stimulēšana 0 43,250 43,250 0 43,250 0

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 
regulējošu dokumentu pamata 74,605 189,534 189,534 141,508 189,823 139,514

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas, pabalsti un kompensācijas 503,269 518,213 518,213 420,367 498,230 466,993

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 471,319 502,345 502,345 416,205 487,207 462,900

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 31,950 15,868 15,868 4,162 11,023 4,093

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina 
iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas // Darba devēja pabalsti 
un kompensācijas, no kuriem aprēķina ienākuma nodokli, 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 1,042 1,042 3,151 983 3,152

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes 
gadījumu apdrošināšanai 30,000 13,127 13,127 157 8,341 87

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina 
iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas // Darba devēja pabalsti 
un kompensācijas, no kā neaprēķina ienākuma nodokli, 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1,950 1,699 1,699 854 1,699 854

2000 Preces un pakalpojumi 849,977 1,597,278 1,597,278 1,027,935 1,667,209 1,041,577

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni // 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 122,461 70,746 70,746 63,000 70,816 68,152

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 15,152 8,792 8,792 8,602 8,813 8,693

2111 Dienas nauda 1,737 1,855 1,855 1,972 1,818 2,044

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 8



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // Pārējie 
komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi

13,415 6,937 6,937 6,630 6,995 6,649

2120

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Ārvalstu mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 107,309 61,954 61,954 54,398 62,003 59,459

2121 Dienas nauda 11,094 10,171 10,171 12,073 10,923 11,274

2122
Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // Pārējie 
komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi

96,215 51,783 51,783 42,325 51,080 48,185

2200 Pakalpojumi 637,508 657,871 657,871 459,831 769,164 449,677

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 17,232 14,371 14,371 16,077 14,154 20,004

2211

Valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumi (pieslēguma 
punkta abonēšanas maksa, pieslēguma punkta ierīkošanas 
maksa un citi izdevumi) 9,119 7,071 7,071 8,635 7,158 12,696

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 8,113 7,300 7,300 7,442 6,996 7,308

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 99,199 85,936 85,936 103,514 89,667 100,680

2221 Izdevumi par apkuri 40,670 36,775 36,775 40,802 35,680 41,495

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 3,179 4,456 4,456 2,420 3,981 3,714

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 55,200 44,705 44,705 59,542 50,006 55,015

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 150 0 0 750 0 456

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 113,577 122,033 122,033 73,588 111,114 67,583

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu 
un semināru organizēšana 12,784 21,085 21,085 9,088 21,360 10,294

2232
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu 
pasūtītajiem pētījumiem 7,781 9,063 9,063 1,861 10,198 1,377

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 100 1,456 1,456 639 1,573 639

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 92,912 90,429 90,429 62,000 77,983 55,273

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 73,502 85,673 85,673 51,991 91,643 41,439

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 30,777 53,455 53,455 22,571 59,859 13,332

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 6,257 2,995 2,995 6,534 3,008 6,581

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 4,500 1,455 1,455 3,749 1,423 3,769

2244
Nekustamā īpašuma uzturēšana // Ēku, būvju un telpu 
uzturēšana 24,553 18,201 18,201 12,020 18,226 11,421

2247 Apdrošināšanas izdevumi 3,226 2,047 2,047 3,165 1,348 1,209

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 4,189 7,520 7,520 3,952 7,779 5,127

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2260 Īre un noma 6,633 22,350 22,350 24,761 24,488 29,477

2261 Ēku, telpu īre un noma 2,200 15,997 15,997 17,889 18,372 19,057

2262 Transportlīdzekļu noma 2,860 839 839 4,091 839 7,639

2264
Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma // Iekārtu un 
inventāra īre un noma 300 3,524 3,524 2,268 3,287 2,033

2269 Pārējā noma 1,273 1,990 1,990 513 1,990 748

2270 Citi pakalpojumi 304,062 286,877 286,877 177,046 397,684 177,094

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un zvērinātiem 
tiesu izpildītājiem 0 3,793 3,793 0 3,793 0

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 304,062 283,084 283,084 177,046 393,891 177,094

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 57,225 60,517 60,517 64,814 56,164 58,924

2310
Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai // 
Biroja preces un inventārs 25,097 15,368 15,368 19,494 15,572 20,717

2311 Biroja preces 5,224 6,127 6,127 7,847 6,355 9,053

2312 Inventārs 19,873 9,241 9,241 11,647 9,217 11,664

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 11,532 11,190 11,190 19,492 7,818 18,485

2322 Degviela 10,532 7,603 7,603 11,359 5,991 11,391

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 1,000 3,587 3,587 8,133 1,827 7,094

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 12,035 24,948 24,948 15,455 22,071 8,498

2360
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 
uzturēšana 0 0 0 735 0 735

2361 Mīkstais inventārs 0 0 0 735 0 735

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 2,556 944 944 1,226 1,018 1,186

2390 Pārējās preces 6,005 8,067 8,067 8,412 9,685 9,303

2400 Izdevumi periodikas iegādei 495 564 564 503 561 397

2500
Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu 
maksājumi 32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2512 Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi 32,102 807,332 807,332 439,550 770,256 464,190

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 9



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

2513
Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes 
nodokļa parāda) maksājumi budžetā 186 248 248 237 248 237

1.2. Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

4000 Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

4300 Pārējie procentu maksājumi 300 0 0 316 68 0

4310 Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei 300 0 0 316 68 0

4311
Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei, izņemot 
valsts sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu 300 0 0 316 68 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 279,587 264,776 264,776 321,945 268,042 318,245

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3200

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem // Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 
biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības 
ražošanu 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3290

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem, ostām un speciālajām ekonomiskajām 
zonām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) 
pasākumu ietvaros // Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 
biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3293

Atmaksa komersantiem, ostām un speciālajām 
ekonomiskajām zonām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības projektu 
(pasākumu) īstenošanu // Atmaksa komersantiem par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības projektu (pasākumu) īstenošanu 0 789 789 4,377 7,783 4,377

3294

Atmaksa biedrībām un nodibinājumiem par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības projektu (pasākumu) īstenošanu 0 1,670 1,670 6,113 0 6,113

6000 Sociālie pabalsti 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6291 Stipendijas 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība 0 239,651 239,651 695,733 221,772 695,733

1.4.
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7700 Starptautiskā sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7720 Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7800

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas 
izdevumu transferti 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas 
izdevumu transferti uz valsts budžetu 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts 
budžetam (ministrijai, centrālajai valsts iestādei, kuras 
padotībā tā atrodas) par iepriekšējos gados saņemtajiem 
valsts budžeta transfertiem uzturēšanas izdevumiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

2.0. Kapitālie izdevumi 7,803,081 5,800,631 5,800,631 4,286,762 2,318,468 2,318,661

2.1. Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5000 Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 43,208 43,208 8,193 17,734 23,435

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas 
tiesības 0 43,208 43,208 8,193 17,642 23,435

5121 Datorprogrammas 0 11,372 11,372 0 4,271 6,238

5129
Pārējās licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 0 31,836 31,836 8,193 13,371 17,197

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 92 0

5200 Pamatlīdzekļi 3,474,272 4,214,560 4,214,560 2,661,672 1,138,857 1,440,206

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 0 0 75,952 147,054

5212 Nedzīvojamās ēkas 0 0 0 0 58,235 92,185

5218 Celtnes un būves 0 0 0 0 17,717 54,869

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 2,853,323 19,086 19,086 0 158,624 162,548

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 54,091 3,179,435 3,179,435 1,209,219 612,941 817,437

5231 Transportlīdzekļi 0 38,390 38,390 9,196 2,851 2,626

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 10



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

5233 Bibliotēku krājumi 2,000 5,236 5,236 1,225 4,220 7,048

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 13,193 308,774 308,774 26,958 340,373 313,472

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 38,898 2,827,035 2,827,035 1,171,840 265,497 494,291

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 0 21,284 21,284 0 0 22,037

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 566,858 994,755 994,755 1,452,453 0 0

5270 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 0 0 0 0 291,340 291,130

2.2. Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9000 Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9800

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu 
transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu 
transferti uz valsts budžetu 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts 
budžetam (ministrijai, centrālajai valsts iestādei, kuras 
padotībā tā atrodas) par iepriekšējos gados saņemtajiem 
valsts budžeta transfertiem kapitālajiem izdevumiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9840

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu savstarpējie kapitālo 
izdevumu transferti 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

9841

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo izdevumu 
transferti uz savas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošajām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

3.0.
Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un 
nav klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un 
nav klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 0 0 0 0 0 1

8600

Izdevumi debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu 
veidošanai // Izdevumi nedrošo debitoru parādu 
norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai 0 0 0 0 6,920 13,057

8900

Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas 
pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos koda 8000 
apakškodos 0 0 0 0 19,394 0

09.420 Augstākās ( terciārās) izglītības 2.posms 11,449,940 10,672,791 10,672,791 8,672,739 7,250,584 6,922,725

1.0. Uzturēšanas izdevumi 3,646,859 4,872,160 4,872,160 4,385,977 4,905,802 4,591,006

1.1. Kārtējie izdevumi 3,366,972 4,367,733 4,367,733 3,367,983 4,415,920 3,577,028

1000 Atlīdzība 2,516,995 2,770,455 2,770,455 2,340,048 2,748,711 2,535,451

1100 Atalgojums 2,013,726 2,252,242 2,252,242 1,919,681 2,250,481 2,068,458

1110 Mēnešalga 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 1,933,780 2,012,471 2,012,471 1,767,559 2,010,647 1,911,393

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 5,341 50,237 50,237 10,614 50,011 17,551

1141 Piemaksa par nakts darbu 3,143 3,065 3,065 2,874 3,041 2,899

1142 Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 2,198 1,100 1,100 5,355 1,081 5,374

1147 Piemaksa par papildu darbu 0 2,822 2,822 2,385 2,639 9,278

1148
Prēmijas un naudas balvas // Prēmijas, naudas balvas un 
materiālā stimulēšana 0 43,250 43,250 0 43,250 0

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 
regulējošu dokumentu pamata 74,605 189,534 189,534 141,508 189,823 139,514

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas, pabalsti un kompensācijas 503,269 518,213 518,213 420,367 498,230 466,993

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 471,319 502,345 502,345 416,205 487,207 462,900

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 31,950 15,868 15,868 4,162 11,023 4,093

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem 
aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas // Darba devēja 
pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina ienākuma 
nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 0 1,042 1,042 3,151 983 3,152

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes 
gadījumu apdrošināšanai 30,000 13,127 13,127 157 8,341 87

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 
neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas // Darba 
devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina 
ienākuma nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 1,950 1,699 1,699 854 1,699 854

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 11



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

2000 Preces un pakalpojumi 849,977 1,597,278 1,597,278 1,027,935 1,667,209 1,041,577

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 
// Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 122,461 70,746 70,746 63,000 70,816 68,152

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 
darba braucieni // Iekšzemes mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 15,152 8,792 8,792 8,602 8,813 8,693

2111 Dienas nauda 1,737 1,855 1,855 1,972 1,818 2,044

2112

Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // 
Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu 
izdevumi 13,415 6,937 6,937 6,630 6,995 6,649

2120

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Ārvalstu mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 107,309 61,954 61,954 54,398 62,003 59,459

2121 Dienas nauda 11,094 10,171 10,171 12,073 10,923 11,274

2122

Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi // 
Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu 
izdevumi 96,215 51,783 51,783 42,325 51,080 48,185

2200 Pakalpojumi 637,508 657,871 657,871 459,831 769,164 449,677

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 17,232 14,371 14,371 16,077 14,154 20,004

2211

Valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumi 
(pieslēguma punkta abonēšanas maksa, pieslēguma 
punkta ierīkošanas maksa un citi izdevumi) 9,119 7,071 7,071 8,635 7,158 12,696

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 8,113 7,300 7,300 7,442 6,996 7,308

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 99,199 85,936 85,936 103,514 89,667 100,680

2221 Izdevumi par apkuri 40,670 36,775 36,775 40,802 35,680 41,495

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 3,179 4,456 4,456 2,420 3,981 3,714

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 55,200 44,705 44,705 59,542 50,006 55,015

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 150 0 0 750 0 456

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 113,577 122,033 122,033 73,588 111,114 67,583

2231

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības // 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, 
kursu un semināru organizēšana 12,784 21,085 21,085 9,088 21,360 10,294

2232
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu 
pasūtītajiem pētījumiem 7,781 9,063 9,063 1,861 10,198 1,377

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 100 1,456 1,456 639 1,573 639

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 92,912 90,429 90,429 62,000 77,983 55,273

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 
(izņemot kapitālo remontu) // Remontdarbi un iestāžu 
uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 
kapitālo remontu) 73,502 85,673 85,673 51,991 91,643 41,439

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 30,777 53,455 53,455 22,571 59,859 13,332

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 6,257 2,995 2,995 6,534 3,008 6,581

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 4,500 1,455 1,455 3,749 1,423 3,769

2244
Nekustamā īpašuma uzturēšana // Ēku, būvju un telpu 
uzturēšana 24,553 18,201 18,201 12,020 18,226 11,421

2247 Apdrošināšanas izdevumi 3,226 2,047 2,047 3,165 1,348 1,209

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 4,189 7,520 7,520 3,952 7,779 5,127

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 23,303 40,631 40,631 12,854 40,414 13,400

2260 Īre un noma 6,633 22,350 22,350 24,761 24,488 29,477

2261 Ēku, telpu īre un noma 2,200 15,997 15,997 17,889 18,372 19,057

2262 Transportlīdzekļu noma 2,860 839 839 4,091 839 7,639

2264
Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma // Iekārtu 
un inventāra īre un noma 300 3,524 3,524 2,268 3,287 2,033

2269 Pārējā noma 1,273 1,990 1,990 513 1,990 748

2270 Citi pakalpojumi 304,062 286,877 286,877 177,046 397,684 177,094

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un 
zvērinātiem tiesu izpildītājiem 0 3,793 3,793 0 3,793 0

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 304,062 283,084 283,084 177,046 393,891 177,094

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 57,225 60,517 60,517 64,814 56,164 58,924

2310
Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai // 
Biroja preces un inventārs 25,097 15,368 15,368 19,494 15,572 20,717

2311 Biroja preces 5,224 6,127 6,127 7,847 6,355 9,053

2312 Inventārs 19,873 9,241 9,241 11,647 9,217 11,664

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 11,532 11,190 11,190 19,492 7,818 18,485

2322 Degviela 10,532 7,603 7,603 11,359 5,991 11,391

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 1,000 3,587 3,587 8,133 1,827 7,094

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 12,035 24,948 24,948 15,455 22,071 8,498

2360
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 
uzturēšana 0 0 0 735 0 735

2361 Mīkstais inventārs 0 0 0 735 0 735

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 12



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 2,556 944 944 1,226 1,018 1,186

2390 Pārējās preces 6,005 8,067 8,067 8,412 9,685 9,303

2400 Izdevumi periodikas iegādei 495 564 564 503 561 397

2500
Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu 
maksājumi 32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 32,288 807,580 807,580 439,787 770,504 464,427

2512 Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi 32,102 807,332 807,332 439,550 770,256 464,190

2513
Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes 
nodokļa parāda) maksājumi budžetā 186 248 248 237 248 237

1.2. Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

4000 Procentu izdevumi 300 0 0 316 68 0

4300 Pārējie procentu maksājumi 300 0 0 316 68 0

4310 Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei 300 0 0 316 68 0

4311
Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei, 
izņemot valsts sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu

300 0 0 316 68 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 279,587 264,776 264,776 321,945 268,042 318,245

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3200

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem // Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 
biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības 
ražošanu 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3290

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem, ostām un speciālajām ekonomiskajām 
zonām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
un (vai) pasākumu ietvaros // Subsīdijas un dotācijas 
komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) 
pasākumu ietvaros 0 2,459 2,459 10,490 7,783 10,490

3293

Atmaksa komersantiem, ostām un speciālajām 
ekonomiskajām zonām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
projektu (pasākumu) īstenošanu // Atmaksa 
komersantiem par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
projektu (pasākumu) īstenošanu 0 789 789 4,377 7,783 4,377

3294

Atmaksa biedrībām un nodibinājumiem par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības projektu (pasākumu) īstenošanu 0 1,670 1,670 6,113 0 6,113

6000 Sociālie pabalsti 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

6291 Stipendijas 279,587 262,317 262,317 311,455 260,259 307,755

7000
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 
maksājumi, starptautiskā sadarbība 0 239,651 239,651 695,733 221,772 695,733

1.4.
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7700 Starptautiskā sadarbība 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

7720 Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm 0 13,883 13,883 57,698 0 57,698

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7800

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas 
izdevumu transferti 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu uzturēšanas 
izdevumu transferti uz valsts budžetu 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

7813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts 
budžetam (ministrijai, centrālajai valsts iestādei, kuras 
padotībā tā atrodas) par iepriekšējos gados saņemtajiem 
valsts budžeta transfertiem uzturēšanas izdevumiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) 0 225,768 225,768 638,035 221,772 638,035

2.0. Kapitālie izdevumi 7,803,081 5,800,631 5,800,631 4,286,762 2,318,468 2,318,661

2.1. Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5000 Pamatkapitāla veidošana 3,474,272 4,257,768 4,257,768 2,669,865 1,156,591 1,463,641

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 43,208 43,208 8,193 17,734 23,435

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas 
tiesības 0 43,208 43,208 8,193 17,642 23,435

5121 Datorprogrammas 0 11,372 11,372 0 4,271 6,238

5129
Pārējās licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 0 31,836 31,836 8,193 13,371 17,197

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 92 0

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 13



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

5200 Pamatlīdzekļi 3,474,272 4,214,560 4,214,560 2,661,672 1,138,857 1,440,206

5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 0 0 75,952 147,054

5212 Nedzīvojamās ēkas 0 0 0 0 58,235 92,185

5218 Celtnes un būves 0 0 0 0 17,717 54,869

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 2,853,323 19,086 19,086 0 158,624 162,548

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 54,091 3,179,435 3,179,435 1,209,219 612,941 817,437

5231 Transportlīdzekļi 0 38,390 38,390 9,196 2,851 2,626

5233 Bibliotēku krājumi 2,000 5,236 5,236 1,225 4,220 7,048

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 13,193 308,774 308,774 26,958 340,373 313,472

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 38,898 2,827,035 2,827,035 1,171,840 265,497 494,291

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 0 21,284 21,284 0 0 22,037

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 566,858 994,755 994,755 1,452,453 0 0

5270 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 0 0 0 0 291,340 291,130

2.2. Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9000 Kapitālo izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9800

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo 
izdevumu transferti 4,328,809 1,542,863 1,542,863 1,616,897 1,161,877 855,020

9810

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo 
izdevumu transferti uz valsts budžetu 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9813

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu atmaksa valsts 
budžetam (ministrijai, centrālajai valsts iestādei, kuras 
padotībā tā atrodas) par iepriekšējos gados saņemtajiem 
valsts budžeta transfertiem kapitālajiem izdevumiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) 274,246 5,987 5,987 0 0 0

9840

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu savstarpējie 
kapitālo izdevumu transferti 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

9841

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu kapitālo 
izdevumu transferti uz savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošajām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm 4,054,563 1,536,876 1,536,876 1,616,897 1,161,877 855,020

3.0.
Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 
un nav klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 
un nav klasificēti iepriekš 0 0 0 0 26,314 13,058

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 0 0 0 0 0 1

8600

Izdevumi debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu 
veidošanai // Izdevumi nedrošo debitoru parādu 
norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai 0 0 0 0 6,920 13,057

8900

Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas 
veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos 
koda 8000 apakškodos 0 0 0 0 19,394 0

III. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I-II) -3,274,727 -3,199,761 -3,199,761 1,151,855 169,606 6,026,089

IV. Finansēšana 3,274,727 3,199,761 3,199,761 -1,151,855 X X

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 3,274,727 2,142,069 2,142,069 -1,151,855 X X

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 3,274,727 2,142,069 2,142,069 -1,151,855 X X

F22010010 Pieprasījuma noguldījuma veikšana -8,175,213 -8,530,722 -8,530,722 -9,824,594 X X

F22010020 Pieprasījuma noguldījuma izņemšana 11,449,940 10,672,791 10,672,791 8,672,739 X X

F40020000 Aizņēmumi 0 1,057,692 1,057,692 0 X X

F40020010 Saņemtie aizņēmumi 0 1,057,692 1,057,692 0 X X

F40120010 Saņemtie īstermiņa aizņēmumi 0 1,057,692 1,057,692 0 X X

F40121010 Saņemtie fiksētas likmes īstermiņa aizņēmumi 0 1,057,692 1,057,692 0 X X

F40121210 Saņemtie fiksētas likmes īstermiņa aizņēmumi euro 0 1,057,692 1,057,692 0 X X

 Papildus informācija:       

F20010000
Naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

3,274,727 2,142,069 2,142,069 -1,151,855 X X

AS Atlikums gada sākumā 3,854,515 3,854,515 3,854,515 2,702,660 X X

AB Atlikums gada beigās 579,788 1,712,446 1,712,446 3,854,515 X X

NL MP
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 3,274,727 2,142,069 2,142,069 -1,151,855 X X

NL MP AS Atlikums gada sākumā 3,854,515 3,854,515 3,854,515 2,702,660 X X

NL MP AB Atlikums gada beigās 579,788 1,712,446 1,712,446 3,854,515 X X

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 14



(euro)

pārskata periodā

Pavisam 

(8.+12.+13.+14.)

A B 1 2 4 15 16 17

 plāns ar 
izmaiņām

 iepriekšējā 
pārskata periodā

 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodā

Klasifikācijas 
kods

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

 likumā/ plānā 
apstiprināts

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 5
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 5
5. Iestādei - parakstīts, pieņemts 26.04.2016 10:37:18
4. Iestādei - parakstīts, pieņemts 26.04.2016 10:37:18
3. Parakstīts - AFD 19.04.2016 09:34:51
2. Iestādei - atgriezts labošanai 14.04.2016 16:57:41
1. Parakstīts - AFD 12.04.2016 16:26:45

Nr.2 DNAF; Pārskats par budžeta izpildi 15


